Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL 15/2015 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

“Dispõe sobre a Reclassificação da Candidata
Classificada no Concurso Público 01/2014 e Nomeada
pelo Edital nº 13 de 28 de Agosto de 2015”.

HARDI MILTON EICKHOFF, Prefeito Municipal de Nova Ramada, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo as
normas especiais que regem o Concurso Publico Municipal, em especial ao Capítulo XIII. DO
PROVIMENTO DOS CARGOS, item 2.1,

RESOLVE

Art. 1º. Publicar a Listagem com a RECLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

01/2014, após opção de candidata convocada, mediante  requerimento, sendo:

Cargo: Servente
Nº Inscrição Nome do Candidato Reclassificado Requerimento Nº

29 Clair Winter 11º Lugar Protocolo nº 545/2015

Os demais candidatos não citados neste edital permanecem na classificação constante no
Edital nº 06/2015 que Dispõe sobre a Classificação Oficial e Homologação do  Concurso Público nº
01/2014 e dá outras providências.
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 11 de Setembro de 2015.

    Hardi Milton Eickhoff

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração